[image: Горноводяновское с п]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 августа 2020 г.                                                                                    № 61-п
с. Горноводяное
Дубовский район
Волгоградская область

                                 О присвоении Адреса ТОС «Горноводяновское»

В соответствии с ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, Постановлением Администрации Горноводяновского сельского поселения от 08.06.2010г. № 16-п «О создании адресной книги»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить следующий адрес ТОС «Горноводяновское»
404012, Волгоградская область, Дубовский район, село Горноводяное, ул.Мира, д.4.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
опубликованию на официальном сайте  администрации поселения.

          Глава Горноводяновского
          сельского поселения                                                              И.В.Горшкова

image1.jpeg